UBND THÀNH PHỐ TÂN AN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÕ THỊ SÁU
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 46/QĐ-THVTS                                 Phường1,  ngày 07  tháng  2  năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng khoa học chấm sáng kiến kinh nghiệm cấp trường
Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VÕ THỊ SÁU
Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ Trường Tiểu học;

Căn cứ công văn số 311/CV-TĐKT, ngày 19/7/2011 của Ban thi đua khen thưởng tỉnh Long An về hướng dẫn xét công nhận đề tài, sáng kiến kinh nghiệm;

Căn cứ kế hoạch số 236/KH-THVTS, ngày 23/11/2021 của trường Tiểu học Võ Thị Sáu về kế hoạch năm học 2021-2022;

Căn cứ tình hình thực tế và khả năng công tác của công chức, viên chức trong đơn vị;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập hội đồng khoa học chấm sáng kiến kinh nghiệm  cấp trường năm học 2021-2022: (Danh sách đính kèm)

Điều 2. Các ông/bà có tên ở điều 1 thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Chủ tịch hội đồng và hướng dẫn số 311/CV-TĐKT, ngày 19/7/2011 của Ban thi đua khen thưởng tỉnh Long An về hướng dẫn xét công nhận đề tài, sáng kiến kinh nghiệm; Được hưởng chế độ theo quy chế chi tiêu nội bộ của trường.

Thời gian: Từ ngày  07/02/2022 -  11/02/2022.

Điều 3. Các ông/bà bộ phận chuyên môn, kế toán, văn thư-thủ quỷ và cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (để t/hiện);

- HT, các PHT (để biết) ;

- CTCĐ trường  (để P/hợp);

- Lưu  VT.

Nguyễn Văn Bơ
DANH SÁCH

HỘI ĐỒNG KHOA HỌC CHẤM SÁNG KIẾN KINH NGHIỆM CẤP TRƯỜNG
NĂM HỌC 2021-2022
(Kèm theo QĐ số 46/QĐ-VTS, ngày 07/02/2022 của Hiệu trưởng

Trường tiểu học Võ Thị Sáu)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công
	Ghi chú

	01
	Nguyễn Văn Bơ
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	02
	Nguyễn Thị Thanh Trúc
	Phó hiệu trưởng
	Thành viên

	03
	Cù Trần Tấn Phong
	Phó hiệu trưởng
	Thành viên

	04
	Đồng Thị Thu Vân
	Kế toán
	Cấp phát chế độ

	05
	Đặng Thị Hà
	Thủ quỹ
	Thư ký

	06
	Lê Văn Dư
	Bảo vệ
	Bảo vệ, phục vụ

Danh sách trên có 06 thành viên